Kreisstadt Homburg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Wérschweiler am Montag, 28.09.2020 um 18:00 Uhr,
ehem. Burgermeisteramt Worschweiler, Bierbacher Stralle 41, 66424 Homburg-Worschweiler

statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Eroffnung der Sitzung

Genehmigung der Niederschrift der offentlichen Sitzung vom 17.08.2020
Situation am Pfaffenbrunnen

Stand Abriss "Becker-Haus"

Auflésung Wertstoffcontainer

Moglichkeiten neuer Bestattungsformen auf dem Friedhof Wérschweiler.

Allgemeine Unterrichtungen

Nichtoffentlicher Teil

8)

Allgemeine Unterrichtungen

Reinhold Nesselberger
Ortsvorsteher



	Tagesordnung:

